
Jogos de Aventura e Natureza - Orientação Escolar
Parque Barigui - Curitiba 1.6.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Thais Cristina Perpétuo Da Mata
JOGOS DE AVENTURA E NATUREZA GOV
PR
Course : D MASTER
Distance : 2500m (Climbing 5m)
Time : 0:34:11 (13'40"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Patricia Gonçalves Rocha 0:31:50
3. Liliane Gomes De Almeida 0:49:02

1. 103 00:04:12 272m 15'26"/km
2. 91 00:02:12 00:06:24 85m 25'53"/km
3. 75 00:04:09 00:10:33 265m 15'40"/km
4. 72 00:03:07 00:13:40 210m 14'50"/km
5. 80 00:00:30 00:14:10 51m 9'48"/km
6. 101 00:01:54 00:16:04 209m 9'05"/km
7. 73 00:01:20 00:17:24 153m 8'43"/km
8. 94 00:01:27 00:18:51 66m 21'58"/km
9. 76 00:03:49 00:22:40 132m 28'55"/km

10. 96 00:07:48 00:30:28 293m 26'37"/km
11. 74 00:01:11 00:31:39 113m 10'28"/km
12. 97 00:00:52 00:32:31 137m 6'20"/km
13. 95 00:00:41 00:33:12 96m 7'07"/km
14. 104 00:00:24 00:33:36 59m 6'47"/km
15. 90 00:00:27 00:34:03 74m 6'05"/km
16. 999 00:00:08 00:34:11 25m 5'20"/km
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